Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD –  01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág.           1

MEM.SGFH.SRS. 004/2013

São Paulo, 14 de janeiro de 2013.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 940/12.
           ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo em
referência para a função de ENFERMEIRO, da Coordenação de Enfermagem - do Instituto do
Coração/HC/FMUSP, realizado pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Roberta Barbuio Macota

2º Marianne Pojali de Arruda

3º Maria Clara Romio Nussbaumer

4º Tatiana Maria Tenório Calvacanti

5º Luana Egle Queiroz Damásio

6º Giovana Mariano de Castro

7º Ana Paula Turin Rouiller

8º Mariana Marcon

9º
Mariana Rodrigues Machado dos
Santos

10º Micheli Ariane Cavalheiro

11º Brunielle Andressa Guimarães Silva

12º Pâmela dos Santos Gonçalves

13º
Elisângela Carvalho Santana
Passianoto

14º Silvane Munhóz Rocha

15º Daniela Nicolau Novais

16º Halyne Cássia Gomes dos Santos

17º
Verônica Machado Marques de
Oliveira

18º Renata Campos Lara

19º Cesar Augusto da Silva Diaz

20º Luiza Daniel de Souza

O Processo Seletivo terá validade de  um (1)  ano a  partir  da  data  de  homologação
(14/01/2013).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Seção de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano